REQUERIMENTO  Nº               , DE 2021.

(Do Sr. AROLDO MARTINS)

Requer a inclusão de coautoria ao
Projeto de Lei 5967/2019.

Senhor Presidente,

Solicito a inclusão de coautoria do deputado Vermelho –

PSD/PR, ao Projeto de Lei 5967/2019, de minha autoria, que Estabelece norma

para a exploração econômica da Araucaria Angustifolia.

Atenciosamente,

Deputado AROLDO MARTINS

*C
D2

12
37

46
92

50
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Aroldo Martins e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD212374692500

Requerimento de Inclusão ou Retirada de Assinatura
em Proposição de Iniciativa Individual

(Do Sr. Aroldo Martins )

Requer a inclusão de coautoria

ao Projeto de Lei 5967/2019.

Assinaram eletronicamente o documento CD212374692500, nesta ordem:

 1  Dep. Aroldo Martins (REPUBLIC/PR)

 2  Dep. Vermelho (PSD/PR)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Aroldo Martins e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD212374692500